ПРИКАЗ № __
об утверждении штатного расписания

город                                                                                                                                        дата
В соответствии с разделом 1 указаний, утвержденных постановлением Госкомстата
России от 5 января 2004 г. № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить с _____________ штатное расписание ___________________________ № ____ от __________ с численным составом в количестве ____ штатных единиц с месячным фондом оплаты труда ___________ руб.

Приложение: штатное расписание ____________ № ____ от _________ на ____ листах.

Должность руководителя
                   Подпись

                 Ф.И.О.

Согласовано:

Должность
                                           Подпись

                 Ф.И.О.

Должность
                                           Подпись

                 Ф.И.О.
С приказом ознакомлены:

Должность
                                           Подпись

                 Ф.И.О.

Должность
                                           Подпись

                 Ф.И.О.